
Processo 89/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO 

+ ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

19/02/2024

CONTRATADA  1 SANETRIX SOLUÇÕES EM SANEAMENTO LTDA 030/24 05/05/2025 R$ 999.999,00 ATIVO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 23/02/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 999.999,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 005/24 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 06/03/2024 06/03/2024 - 2024/000261 R$ 999.999,00 14 meses OS

2

3

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Contratação de serviços de engenharia para pesquisa de vazamentos não visíveis em redes e ramais do sistema de 
abastecimento de água da DAE S/A, em 1.100 km, no município de Jundiaí-SP


